powinny być przedsta
wione do realizacji nie później, jak w dniu 18-tym
(30-tym) września 1882 r., po upływie bowiem tego
terminu ulegną przedawnieniu.

Warszawa d. 14 (26) lipca 1882 r. (613)

Towarów bławatnych
Władysława Lewity

przeniesionym został
na ulicę Wierzbową nr 4,

hotel Angielski.

— Dentysta Feliks Ziemiański przeniósł
mieszkanie swoje na Krakowskie-Przedmieście, o-
bok domu p. Fajansa, wprost hotelu Saskiego, pod
nr 54.

Spiess
i Syu drogistów, i Ziemińskiegó an...

—1278 |

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,
na trzyletnią dzierżawę to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1882 r., do dnia
19 Września (1 Października) 1885 r., possesji Je 1821, przy ulicy Koźlei, w Warszawie,
od rs. 701 kop. 76 rocznie.

_ Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop.

c) że powtórne to zgromadzenie ogólne, w myśl powołanego § 63 ustawy, stanie się
prawomoenem bez względu na ilość obecnych na takowem uczestników i na wysokość re
prezentowanego przez nich kapitału.—Warszawa dnia 14 (26) Lipca 1882 r. 1957 r-

przy ulicy Senatorskiej 1®,
poleca się z wielkim wyborem artykułów w zakres bielizny męzkiej wchodzących.
Obstalunki wykonywane będą jak najśpieszniej i z jak największą sumiennością.

WYROBY TABACZNE
po zwiniętym Okładzie W. 3lina z Charkowa,

znajdują się obecnie w Składach